

# Langelinierevisionen

---

Reg. revisor Henning Christiansen • Langelinie 11 • Snekkerup • 4140 Borup  
Tlf 57 52 83 55 • Mobil 4015 8355 • CVR 11 30 38 70  
E-mail langelinie11@mail.dk

## ÅRSRAPPORT 1. januar - 31. december 2022

**Jelakemo ApS**  
Læskovvej 255  
4632 Bjæverskov

CVR nr. 51452011

### **Indsender:**

Langelinierevisionen  
Langelinie 11  
4140 Borup

Opstillet uden revision eller review.

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 25. januar 2023

### **Dirigent**

Bodil Elsebeth Mortensen

# Indholdsfortegnelse

---

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------	---

## Påtegninger

Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Jelakemo ApS  
Læskovvej 255  
4632 Bjæverskov

CVR-nr.: 51452011  
Stiftelsesdato: 16. juli 1974  
Hjemsted: Køge Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Bestyrelse

Bodil Elsebeth Mortensen  
Jørgen Mortensen  
Kenneth Steinmann

## Direktion

Jørgen Mortensen

## Revisor

Langelinierevisionen FSR  
Registrerede revisorer FSR  
Langelinie 11  
4140 Borup

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
25. januar 2023, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

---

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er formueforvaltning, herunder udlejning af selskabets faste ejendom.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022 et resultat før skat på kr. 202.345.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Forventet udvikling

Selskabet forventer at lukke i 2023.

## Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste/-tab	159.300	65.752
1. Personaleomkostninger	0	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>159.300</b>	<b>65.752</b>
Andre finansielle indtægter	51.849	0
Andre finansielle omkostninger	-8.804	-13.482
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>202.345</b>	<b>52.270</b>
Skat af årets resultat	-505	-11.484
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>201.840</b>	<b>40.786</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.500.000	114.400
Overført resultat	-1.298.160	-73.614
<b>Disponeret i alt</b>	<b>201.840</b>	<b>40.786</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Investeringsejendomme	0	2.800.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>2.800.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>2.800.000</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	33.176
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>0</b>	<b>33.176</b>
Likvide beholdninger	2.163.415	143.507
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>2.163.415</b>	<b>143.507</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.163.415</b>	<b>176.683</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>2.163.415</b>	<b>2.976.683</b>



## Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
<b>PASSIVER</b>		
<b>2. EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	299.139	1.597.299
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.924.139</b>	<b>1.836.699</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	197.649
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>197.649</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kreditinstitutter	0	784.806
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>784.806</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kreditinstitutter	0	51.780
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	17.088
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	25.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	219.276	63.661
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>239.276</b>	<b>157.529</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>239.276</b>	<b>942.335</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>2.163.415</b>	<b>2.976.683</b>

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital, 1. januar 2022	125.000	1.597.299	114.400	1.836.699
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-1.298.160	1.500.000	201.840
Udbetalt udbytte	0	0	-114.400	-114.400
<b>Egenkapital, 31. december 2022</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>299.139</u></b>	<b><u>1.500.000</u></b>	<b><u>1.924.139</u></b>

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital, 1. januar 2021	125.000	1.670.913	0	1.795.913
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-73.614	114.400	40.786
<b>Egenkapital, 31. december 2021</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>1.597.299</u></b>	<b><u>114.400</u></b>	<b><u>1.836.699</u></b>

## Noter

---

### **1. Personaleomkostninger**

Selskabet har i regnskabsåret beskæftiget 1 ulønnet direktør.

### **2. EGENKAPITAL**

Selskabskapitalen består af 125 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

### **3. Eventualforpligtelser**

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### **4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
